



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 19.03.2015 r.

Szp/FZ- 8/165 /2015

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę nici chirurgicznych oraz materiałów hemostatycznych”

Pytanie Nr 1 – dotyczy wzoru umowy

Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 6 ust. 1 wzoru umowy na następujące:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar wraz z fakturą. Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy. Dopuszczalne jest również dołączenie – zamiast faktury – dokumentu WZ, zawierającego m.in. cenę”.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – dotyczy pakietu nr 1

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, iż w pakiecie nr 1 wymagają Państwo szwy od jednego producenta o jednakowym składzie chemicznym.

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający informuje, iż nie wymaga aby szwy określone w pakiecie nr 1 pochodziły od jednego producenta, jednakże muszą posiadać jednakowy skład chemiczny.

Pytanie Nr 3 – dotyczy pakietu nr 1

Proszę o potwierdzenie, iż wymagany okres podtrzymywania tkankowego szwów w pakiecie nr 1 wynosi 5 tygodni.

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający informuje iż, nie określił w pakiecie nr 1 okresu podtrzymywania tkankowego 5 tygodni.

Pytanie Nr 4 – dotyczy pakietu nr 1

Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający w pakiecie nr 1 wymaga szwów pakowanych w podwójne sterylne opakowanie.

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 szwów pakowanych w podwójne sterylne opakowanie.

Pytanie Nr 5 – dotyczy pakietu nr 28

Proszę o dopuszczenie w pakiecie nr 28:

- a) szwów chirurgicznych, syntetycznych, wchłaniających, plecionych dwuskładnikowych z glikolidu i laktydu powleczonych mieszaniną stearynianu wapnia i kopolimeru glikolidu i laktydu, wchłaniających się całkowicie między 56 a 70 dniem od implantacji, zapewniających

podtrzymywanie tkankowe na poziomie 75% w drugim tygodniu od implantacji; całkowite podtrzymywanie tkanek 5 tygodni

- b) poz. 2 igłę 36 mm,
- c) poz. 3 igłę 36 mm,
- d) poz. 4 igłę 36 mm,
- e) wyłączenie poz. 10 i 11 do osobnego pakietu

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 – dotyczy projektu umowy § 3 ust. 4

Ponieważ istnieją wątpliwości, czy dokument określony w § 6 ust 4 Umowy spełnia wymogi przepisów podatkowych w zakresie faktury elektronicznej, w celu uniknięcia niejasności prosimy o potwierdzenie, że wymóg określony w § 6 ust 4 będzie spełniony poprzez dostarczenie faktury w wersji papierowej oraz specyfikacji uzupełniającej, która będzie przesłana drogą elektroniczną i przygotowana w formacie stanowiącym załącznik do umowy (lub w innym formacie uzgodnionym z Działem Informatyki Zamawiającego).

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający informuje iż nie wymaga dostarczenia faktury elektronicznej, lecz faktury zgodnej formatem schematu faktury przesyłanej drogą elektroniczną stanowiącej załącznik nr 2 do umowy lub w innym formacie uzgodnionym z Działem Informatyki Zamawiającego.

Pytanie Nr 7 – dotyczy projektu umowy § 9 ust. 1 pkt. 1

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5 % wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki,

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapis § 9 ust. 1 pkt. 1, który otrzymuje brzmienie:

„za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości brutto dostarczonej ze zwłoką partii towaru za każdy dzień zwłoki”.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

Powyzsza informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.